平成29年4⽉25⽇

     『発達支援セミナー』のご案内

拝啓 晩春の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
セミナーのご案内になります。
開催要項
■テーマ︓『集団指導に活かす進化と発達の過程をたどる⾝体育て』

■⽇時︓  平成29年6⽉25⽇（⽇）  13︓00受付 13︓30〜15︓30終了予定

■会場︓  発達療育 モンテ 春⽇市下⽩⽔南5丁目97番地 

■参加費︓ 無料   
      対象者／保護者様
■定員︓  20名

■主催︓  特定非営利活動法⼈ ⽇々草
 発達療育 モンテ 
 春⽇市下⽩⽔南5丁目97番地
 ＴＥＬ/ＦＡＸ 092-572-1150

◆ 講師 ◆  栗本 啓司（くりもと けいじ）
1971年神奈川県⽣まれ。 順天堂⼤学体育学部体育学科卒（現 スポーツ健康科学部）
中学校・⾼等学校校輪⼀種免許（保健体育）取得。
⼤学卒業後、障害児の体育教室などにかかわり、障害の有無、男⼥、年齢を問わず
『⾝体をらくにする』方法を磨いてきた。
各種の⼿段療法、整体、野⼝体操、アレクサンダー・テクニック、フェルデンクライス・メゾット
等のボディ・ワークに学び、現在神奈川県⼩⽥原市にて『からだ指導室 あんじん』を主宰する傍ら
障害児・者施設などの指導にあたる。個⼈個⼈の⾝体感覚を⼤切にするアプローチをしながら、
その⼈らしく活き活きとしなやかに⽣きることをサポートしている。
著書に『⾃閉っこの⼼⾝をラクにしよう︕』『芋づる式に治そう︕』（共に花風社）がある。

■お申し込み方法 ︓Ｅ-Ｍａｉｌ︓ryouikumonte.0501@gmail.com
保護者様︓⻑尾 メールアドレス宛にお願い致します。 

 平成29年6⽉3⽇ ⼟曜⽇ 締切